
                        
УКРАЇНА 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 26 червня 2012 року        № 1846 
 
Про надання Кабешеву Д.М. дозволу на  
розроблення проекту землеустрою  
шляхом зміни цільового призначення  
земельної ділянки по вул. Володимирській, 1/61 
 

Керуючись статтями 142, 143 Конституції України, пунктом 34          
статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",                 
статтею 50 Закону України "Про землеустрій", статтями 12, 19, 20, 123, 126 
Земельного кодексу України, розглянувши заяву Кабешева Д.М., 
Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 
1. Надати Кабешеву Дмитру Миколайовичу згоду на зміну цільового 

призначення та дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність площею 0,0698 га – землі одно- та 
двоповерхової житлової забудови, по вул. Володимирській, 1/61 для 
розміщення магазину за рахунок  земельної ділянки, наданої у власність 
(державний акт на право власності на земельну ділянку зареєстрований        
від 02.10.2006 за  № 329) для будівництва та обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань архітектури, будівництва та регулювання 
земельних відносин та першого заступника міського голови Дзядуха В.О. 
 
 
 
Міський голова           О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
Гоувар 22 09 49 


